
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО 
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.04.2024 г. № 89

О создании и утверждении муниципальной комиссии 
по обследованию жилых помещений инвалидов 
и общего имущества в многоквартирных домах, 
в которых проживают инвалиды, 
в целях их приспособления с учетом 
потребностей инвалидов и обеспечения 
условий их доступности для инвалидов

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 
188-ФЗ, руководствуясь пунктом 6 Правил обеспечения условий доступности для 
инвалидов жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме, 
утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 г. 
№ 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в 
многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать и утвердить состав муниципальной комиссии по обследованию жилых 
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых 
проживают инвалиды, в составе:
Председатель комиссии:
- Иванов А.С., директор МКУ «ДЖН».
Заместитель председателя комиссии:
- Федорина Л.Я., заведующий отделом имущественных отношений,
землепользования и архитектуры МКУ «ДЖН».
Секретарь комиссии:
- Орлова Я.В., консультант по казне и жилищным вопросам МКУ «ДЖН».
Члены комиссии:
- Пименова Ю.В., заместитель директора МКУ «ДЖН»;
- Заворотнюк Е.И., заведующий отделом ЖКХ МКУ «ДЖН»;
- Неронова О.В., консультант юрист администрации п. Балакирево;
- Прусакова Е.Н., социальный координатор в Александровском районе (по 
согласованию);
- Мизелева Г.С., председатель Владимирской областной общественной организации 
Общероссийской общественной организации "Всероссийское общество инвалидов".

2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию и вступает в силу 
с момента его о ф и ц и ал ь н о г^ э^ о |^ ^ ч вания на официальном сайте администрации 
поселка балакирево.рф. iiiloп
3. Контроль за вы i юл нениям jtoc га110вл см ii w ос гавляк) за собой.

12 о I
И.о. Главы администраци j ~n j Е.А. Галкова


